ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 714/QĐ-UBND
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đồng Nai, ngày 18  tháng 3 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Bầu cử đại biểu Quốc hội Khóa XIII
 tại đơn vị  bầu cử số 04 tỉnh Đồng Nai
 (Gồm huyện Định Quán và huyện Tân Phú)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội đã được sửa đổi, bổ sung năm 2010;

Căn cứ Nghị quyết số 1045/NQ-UBTVQH12 ngày 09/3/2011 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về số đơn vị bầu cử, số đại biểu Quốc hội được bầu, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu Quốc hội được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử của các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 437/TTr-SNV ngày 16/3/2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Bầu cử đại biểu Quốc hội Khóa XIII tại đơn vị bầu cử số 04 tỉnh Đồng Nai (Huyện Định Quán và huyện Tân Phú), sau đây gọi tắt là Ban Bầu cử số 04, gồm các ông, bà có tên sau:

1.  Ông Phạm Quí Ngọc - Chủ tịch HĐND huyện Định Quán: Trưởng ban;
2. Ông Phan Sương - Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tân Phú: Phó Trưởng ban;
3. Ông Lê Quang Đợi - Phó Chủ tịch HĐND huyện Định Quán: Phó Trưởng ban;
4. Ông Lê Phước Hòa - Phó Giám đốc Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện Định Quán: Thư ký;
5. Ông Trần Quang Tú - Phó Chủ tịch UBND huyện Định Quán: Ủy viên;
6. Ông Võ Tuấn Dũng - Phó Chủ tịch UBND huyện Tân Phú: Ủy viên;
7. Ông Trần Hữu Hạnh - Chủ tịch UBMTTQ huyện Định Quán: Ủy viên;
8. Ông Nguyễn Văn Nghĩa - Chủ tịch UBMTTQ huyện Tân Phú: Ủy viên;
9. Ông Hồ Thọ - Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện Tân Phú: Ủy viên;
10. Bà Trần Thị Ngọc Quyên - Trưởng phòng Nội vụ huyện Định Quán: Ủy viên;
11. Ông Nguyễn Văn Phong - Chủ tịch Hội Nông dân huyện Định Quán: Ủy viên;
12. Ông Nguyễn Hữu Phương - Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin huyện Tân Phú: Ủy viên;
13. Ông Trương Khắc Thiện - Trưởng phòng Tư pháp huyện Tân Phú: Ủy viên;
14. Bà Mai Thị Chi Liên - Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin huyện Định Quán: Ủy viên;
15. Ông Phạm Duy Thi - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tân Phú: Ủy viên.
Điều 2. Ban Bầu cử số 04 thực hiện những nhiệm vụ và quyền hạn được quy định tại Điều 16, Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội đã được sửa đổi, bổ sung và hết nhiệm vụ sau khi Hội đồng Bầu cử công bố kết quả bầu cử trong cả nước.

Ban Bầu cử số 04 được quyền trưng tập một số cán bộ, công chức của các cơ quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội giúp việc trong quá trình tổ chức, thực hiện cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội.

Trụ sở làm việc của Ban Bầu cử số 04 đặt tại huyện Định Quán, do UBND huyện Định Quán bố trí.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND các huyện: Định Quán, Tân Phú, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Văn Một

PAGE